
Comune di Lissone

VAS del Documento di Piano del PGT

rÉ PARERE MorvATo FTNALE

L'AUTORITA' COI/|PETENTE PEH LA VAS
DlNTESA CON L'AUTORITA' PROCEDENTE

VISTI il decreto di espressione del Darere motivato del I settembre 2011
- la deliberazione di adozione del Piano di Governo del teritorio n. 87 del 10 novembre 201 1
- I'awiso di messa a disposizione del pubblico del piano adottato, comprensivo di Rapporto

Ambientale e Dichiarazione di sintesi e del relativo parere motivalo

VISTI gli allegati alla deliberazione di approvazione del PGT n. 19 del 17.03.2012, modificati come
da controdeduzìoni approvate dal Consiglio Comunale

RITENUTI non sìgnificativi gli eifetti sull 'ambiente prodottidalle stesse modificazoni

Per tuito ouanto esoosto

D E C R E T A

di confermare, ai sensi dell 'art. 15 del decreto legislativo n. 15212006 e s.m.i. e degli indirlzzi
generali per la Valutazione ambientale di piani e programmi approvati dal Consiglio Begionale
nella seduta del 13 rnarzo 2007, atto n. Vll l/351, e della DGR lX 761 del 10 novembfe 2010, in
attuazione del comma 1 e dell 'articolo 4 della l.r. n. 122005 e successive modifiche, PARERE
POSITIVO FINALE circa la compatibilità ambjentale del Piano, costituito dal Documento di Piano
del PGT approvato e relativi allegati, a condizione che si ottemperi alle prescrizioni ed indicazioni
relative alJa fase attuativa del Piano già elencate nel precedente parere motivato del I settembre
2011 .

Ltssone.
r d /i lr,ì l l  Ì/

L'Autorità Comoetenle

Dotl. Cesare Pedranzini
Segrelario Generale

Arch. Francesco Salinitro
Dirigente Settore Pianif icazione del Territorio

Giovanni Fornels
Responsabile unità Amb ente

Per I 'Autorità Procedente

Arch. Francesco Saìinitfo
Dirigente Seltore Pianif icazlone de Territorio

Î r rma. . . . . . . . .

lrrma .


